2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

 РЕШЕНИЕ
27.09.2022                                                                                                                    №  291
п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского
 поселения Усть-Юган от 11.03.2011 № 170 «Об утверждении
 перечня информации о деятельности Совета депутатов сельского

поселения Усть-Юган, размещаемой в сети Интернет»
В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации» Совет депутатов
РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета депутатов сельского  поселения Усть-Юган от 11.03.2011 № 170 «Об утверждении  перечня информации о деятельности Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган, размещаемой в сети Интернет» следующие изменения:
1.1. В наименовании решения слова «в сети «Интернет» заменить словами «на официальных сайтах».

1.2.  В приложении к решению слова «в сети «Интернет» заменить словами «на официальных сайтах».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу 01.12.2022.

Глава сельского

поселения Усть-Юган                                                   В.А. Мякишев